名古屋大学（東山）基幹・環境整備（構内法面保護）設計業務

技 術 資 料

令和  年  月  日

会社名

＊ 申請書及び資料は電子入札システムにより、提出すること。ただし、発注者の

承諾を得た場合は持参又は郵送（期間内必着、書留郵便等の配達記録が残るも

のに限る。）により提出すること。

＊ 持参又は郵送による提出の場合、ファィル綴で提出することとし、ファィル表

紙・背表紙に工事名及び会社名を記入すること。

別記様式１

（用紙Ａ４）

競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和○年○月○日

国立大学法人東海国立大学機構

機構長 殿

住 所

商号又は名称

代表者氏名             ㊞

（電子入札システムにより申請する場合は押印の省略可能）

令和８年２月１３日付けで公告のありました名古屋大学（東山）基幹・環境整備（構内法面保

護）設計業務に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、東海国立大学機構契約事務取扱細則第３条及び第４条の規定に該当する者でないこと及

び資本関係又は人的関係がある者が当該入札に参加しようとしていないこと（資本関係又は人的

関係がある者のすべてが共同企業体の代表者以外の構成員である場合を除く）並びに添付書類の

内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．入札説明書 記６(３)①に定める業務実績を記載した書面

２．入札説明書 記６(３)②に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面

３．上記を証明する契約書、資格者証等の写し

４．入札説明書 記６(３)⑥に定める成績評定、および、履行できることを証明する書面

別記様式２

同種業務の実績

            会社名：

設

計

名

称

等

業務件名

発 注 機 関 名

施 工 場 所 （都道府県名・市町村名）

契 約 金 額

設 計 期 間  平成・令和  年  月  日～平成・令和  年  月  日

概

要

建 物 用 途

構 造 ・ 階 数        造・地上  階 地下  階

建 物 規 模  延べ面積              ㎡

設 計 内 容

（法面保護実施設計業務の設計内容がわかる図面・仕様書等を添付し，

マーキングすること。）

注）入札公告２（５）において明示した資格があることを判断できる資料（契約書・記載した業

務の内容が判断できる平面図等の資料）を添付すること。

別記様式３

管理技術者等の資格・経験

            会社名：

配置予定技術者の従事役職・氏名
  管理技術者  ○○ ○○

法令による資格・免許 （例）○級建築士（取得年）

   建築設備士（取得年）

      技術士（○○部門）（取得年）

設計の

経験の

概要

業 務 件 名

発 注 機 関 名

施 工 場 所 （都道府県名・市町村名）

契 約 金 額

設 計 期 間  平成・令和  年  月  日～平成・令和  年  月  日

従 事 役 職

設 計 内 容

（法面保護実施設計業務の設計内容がわかる図面・仕様書

等を添付し，マーキングすること。）

建 物 規 模

       造・地上  階 地下  階

 延べ面積              ㎡

注１）入札公告２（６）において明示した資格があることを判断できる資料（契約書・記載した

業務の内容が判断できる平面図等の資料）を添付すること。

注２）同種業務の実績と同じ設計業務を管理技術者等の資格・経験とする場合は、添付資料を省

略することができる。

【別紙様式４】

令和  年  月  日

 国立大学法人東海国立大学機構 御中

                            （競争加入者等）

                               住   所

                               会 社 名

                               役職・氏名

履 行 確 約 証 明 書

弊社は、令和８年２月１３日付け入札公告の名古屋大学（東山）基幹・環境整備（構内法面保

護）設計業務の調達において、弊社と貴機構が契約を締結した場合、貴機構の仕様書等に基づく

期間に履行できることを確約します。

                                                   ※№

一般競争入札競争参加資格確認申請書受付表

工事名：名古屋大学（東山）基幹・環境整備（構内法面保護）設計業務

 ※ 受 付 日 ： 令和   年   月   日（   ）

   会 社 名 ：

    通知連絡先
      所属部課 ：

      担当者名 ：

      連 絡 先 ： (電話番号)

                    (ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ)
          本学から必要事項を連絡する際に使用いたします。

一般競争入札競争参加資格確認申請書受領書

    会 社 名：                     殿

東海国立大学機構施設統括部

 名古屋大学（東山）基幹・環境整備（構内法面保護）設計業務に係る技術
資料等の関係資料を下記のとおり受領しました。

記
   ・技術資料（表紙）

・競争参加資格確認申請書     （別記様式１）
・同種業務の実績         （別記様式２）
・管理技術者等の資格・経験    （別記様式３）
・記載した業務実績の契約書(写)･仕様書･図面
・配置予定技術者の資格(写)等
・R7・8 一般競争（指名競争）参加資格認定通知書（写）
・一級建築士事務所の登録を証明する書類（写）
・設計成績評定について      （別記様式４）
・履行確約証明書         （別記様式４）

※ 受 付 書 類 ※ﾁｪｯｸ

 ファイル綴（工事名・会社名）（電子入札の場合は不要）

・技術資料（表紙）
・競争参加資格確認申請書     （別記様式１）
・同種業務の実績         （別記様式２）
・管理技術者等の資格・経験    （別記様式３）
・記載した業務実績の契約書(写)･仕様書･図面
・配置予定技術者の資格(写)等
・R7・8 一般競争（指名競争）参加資格認定通知書（写）
・一級建築士事務所の登録を証明する書類（写）
・設計成績評定について      （別記様式４）
・履行確約証明書         （別記様式４）

□

□
□
□
□
□
□
□
□

□

※印の付されている項目は、記載しないでください。

電子入札システムで申請する場合も必ず提出してください。 電子入札システムで申請する場合

は、受理書の返却は行いません。